
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 43 A - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Lauterbach 7 7:0 53:10 108:29 741:406
2 BW Hünfeld 7 5:2 48:15 99:35 708:421
3 SW Fulda-Niesig II 7 5:2 39:24 85:50 652:471
4 SV Flieden 7 4:3 28:35 62:80 585:669
5 TC Künzell DT 7 3:4 29:34 65:72 587:619
6 TC Eichenzell 7 2:5 27:36 59:78 530:619
7 TC Dipperz 7 2:5 24:39 58:86 567:683
8 BW Bad Salzschlirf 7 0:7 4:59 12:118 276:758

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Künzell DT

BW Hünfeld
TC Eichenzell
RW Lauterbach

SV Flieden
TC Dipperz
BW Bad Salzschlirf
SW Fulda-Niesig II

3:6
9:0
9:0
6:3

So. 18.05.2003 BW Bad Salzschlirf
TC Dipperz
SV Flieden
SW Fulda-Niesig II

RW Lauterbach
TC Eichenzell
BW Hünfeld
TC Künzell DT

0:9
6:3
1:8
5:4

So. 25.05.2003 BW Hünfeld
TC Eichenzell
RW Lauterbach
BW Bad Salzschlirf

TC Künzell DT
SV Flieden
TC Dipperz
SW Fulda-Niesig II

4:5
4:5
9:0
0:9

Do. 29.05.2003 SV Flieden RW Lauterbach 1:8
So. 01.06.2003 TC Dipperz

TC Künzell DT
SW Fulda-Niesig II

BW Bad Salzschlirf
TC Eichenzell
BW Hünfeld

9:0
4:5
1:8

So. 15.06.2003 BW Bad Salzschlirf
TC Eichenzell
RW Lauterbach
TC Dipperz

SV Flieden
BW Hünfeld
TC Künzell DT
SW Fulda-Niesig II

1:8
3:6
8:1
3:6

So. 29.06.2003 SV Flieden
TC Künzell DT
BW Hünfeld
SW Fulda-Niesig II

TC Dipperz
BW Bad Salzschlirf
RW Lauterbach
TC Eichenzell

6:3
6:3
4:5
7:2

So. 06.07.2003 BW Bad Salzschlirf
TC Dipperz
RW Lauterbach
SV Flieden

BW Hünfeld
TC Künzell DT
TC Eichenzell
SW Fulda-Niesig II

0:9
3:6
8:1
1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 01:19 | Seite 1


