

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 43 A - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Lauterbach	7	7:0	53:10	108:29	741:406
2	BW Hünfeld	7	5:2	48:15	99:35	708:421
3	SW Fulda-Niesig II	7	5:2	39:24	85:50	652:471
4	SV Flieden	7	4:3	28:35	62:80	585:669
5	TC Künzell DT	7	3:4	29:34	65:72	587:619
6	TC Eichenzell	7	2:5	27:36	59:78	530:619
7	TC Dipperz	7	2:5	24:39	58:86	567:683
8	BW Bad Salzschlirf	7	0:7	4:59	12:118	276:758

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Künzell DT	SV Flieden	3:6
	BW Hünfeld	TC Dipperz	9:0
	TC Eichenzell	BW Bad Salzschlirf	9:0
	RW Lauterbach	SW Fulda-Niesig II	6:3
So. 18.05.2003	BW Bad Salzschlirf	RW Lauterbach	0:9
	TC Dipperz	TC Eichenzell	6:3
	SV Flieden	BW Hünfeld	1:8
	SW Fulda-Niesig II	TC Künzell DT	5:4
So. 25.05.2003	BW Hünfeld	TC Künzell DT	4:5
	TC Eichenzell	SV Flieden	4:5
	RW Lauterbach	TC Dipperz	9:0
	BW Bad Salzschlirf	SW Fulda-Niesig II	0:9
Do. 29.05.2003	SV Flieden	RW Lauterbach	1:8
So. 01.06.2003	TC Dipperz	BW Bad Salzschlirf	9:0
	TC Künzell DT	TC Eichenzell	4:5
	SW Fulda-Niesig II	BW Hünfeld	1:8
So. 15.06.2003	BW Bad Salzschlirf	SV Flieden	1:8
	TC Eichenzell	BW Hünfeld	3:6
	RW Lauterbach	TC Künzell DT	8:1
	TC Dipperz	SW Fulda-Niesig II	3:6
So. 29.06.2003	SV Flieden	TC Dipperz	6:3
	TC Künzell DT	BW Bad Salzschlirf	6:3
	BW Hünfeld	RW Lauterbach	4:5
	SW Fulda-Niesig II	TC Eichenzell	7:2
So. 06.07.2003	BW Bad Salzschlirf	BW Hünfeld	0:9
	TC Dipperz	TC Künzell DT	3:6
	RW Lauterbach	TC Eichenzell	8:1
	SV Flieden	SW Fulda-Niesig II	1:8